
UCHWAŁA NR 39/1588/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór w 2020 roku 
realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Progr am zapobiegania upadkom dla 
seniorów w województwie kujawsko-pomorskim” w zakresie koordynacji programu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), art. 48b ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, 1492 i 1493), art. 115 ust. 3 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567 i 1493) 
oraz uchwały Nr 3/52/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 stycznia  
2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji w 2020 roku programu polityki zdrowotnej  
pn. „Program zapobiegania upadkom dla seniorów w województwie kujawsko-pomorskim”, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 13/519/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
8 kwietnia 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór w 2020 roku 
realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program zapobiegania upadkom dla seniorów 
w województwie kujawsko-pomorskim” w zakresie koordynacji programu, zmienionej 
uchwałą Nr 23/1016/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 
2020 r., § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Po dokonaniu oceny merytorycznej oferty postanawia się przyznać „Regionalnemu 
Ośrodkowi Medycyny Sportowej SPORTVITA” Sp. z o.o. w Bydgoszczy środki publiczne  
w wysokości 202.480,00 zł.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


